בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד גבריאל דניאל

המאשימה

נגד

רועי אבו חסירה
ע"י ב"כ עו"ד שמשון וייס

הנאשם

### הכרעת דין

**בפתח הדברים, אני מורה על זיכוי הנאשם.**

### רקע

1. כתב האישום מייחס לנאשם את העבירות הבאות: החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג - 1973 (להלן: "**פקודת הסמים**"); נסיון גידול סמים מסוכנים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); הפרעה לשוטר, לפי סעיף 275 לחוק העונשין; קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום, קשר הנאשם קשר עם נתנאל מור (להלן: "**נתנאל**"), לגידול שתילי סם מסוכן מסוג קנבוס, בכך שהבטיח לו ₪ 60,000 בתמורה לסיוע של נתנאל בשכירת דירה לשם ביצוע העבירה והשקעה התחלתית מצדו בסך 20,000 ₪.

## סוף דבר

הקשיים המשמעותיים שעלו מגרסאות עדי התביעה, הקושי במתן אמון בעדים אלה, וכן הקשיים שהתעוררו ביחס למחקרי התקשורת, מגבשים ספק סביר באשר לאשמת הנאשם ולפיכך אני מורה על זיכויו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, ט"ו סיוון תשע"ט, 18 יוני 2019, במעמד הצדדים